令和４年３月２５日

 保護者 様

                     石川町立石川中学校長  富岡 信

転任のごあいさつ

 陽春の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年度末人事異動により、下記のとおり転・退職することになりました。

石川中学校在職中は、公私とも大変お世話になりました。今後とも、御指導・御鞭撻を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

  教  諭   松 本 光 一  退職

  教  諭   大 谷 淳 一  退職

  教  頭   相 樂 秀 幸  本宮市立白岩小学校へ（校長昇任）

  教  諭   小 林   修  郡山市立守山中学校へ

  教  諭   坂 本 千 花  須賀川市立長沼中学校へ

  教  諭   佐 藤 裕 輔  福島大学附属中学校へ

  教  諭   芳 賀   徹  鏡石町立第一小学校へ

  講  師   上 野 桐 真  須賀川市立第二中学校へ